516

tatis insolentia mitigare. et pietas  
largitores nos tue benignitatis ef-  
ficere. sicq; donis temporalibus  
uteremur. ut disceremus inhiare  
perpæuis. **FXPM. FER VI. PREFAT.**

**W**AET D<sup>S</sup>. **Q**ui iusto pioq; mode-  
ramine. & peccatis flagella irro-  
gas. & post flagella ueniam ppria-  
tus condonas. & peccatoru uitā po-  
tius uolens quam mortem. non eos  
ad interitū condemnas. sed ut cor-  
rigantur miseratus expectas. **FX.**

**W**AET D<sup>S</sup>. **E**t tibi scī **SABB. PREFAT.**  
ficare ieiuniū. quod nos ob edifica-  
tionē animarū. & castigationē cor-  
porū seruare docuisti. Quia restri-  
ctis corporibus anime saginantur.  
& in quo homo nr̄ affligitur. ex-  
terior. dilatatur interior. **Wem**